

EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA

PUBLIC AFFAIRS SECTION

TEL: 880-2-55662000

FAX: 880-2-9881677, 9885688

E-MAIL: DhakaPA@state.gov

WEBSITE: <http://dhaka.usembassy.gov>



PRESS RELEASE

EASTERN BANK REPLACES HSBC AS THE VISA FEE RECEIPT ISSUER

Dhaka, January 28, 2015 -- HSBC will no longer issue the MRV (visa) fee receipt or accept payment for U.S. visa interview scheduling after January 29, 2015. Eastern Bank Limited will begin issuing the MRV fee receipt and accept payment for visa appointment booking on Sunday, February 1, 2015. Eastern Bank Limited has 59 branches throughout Bangladesh. Please check our website for the latest details: <http://www.ustraveldocs.com/bd/>.

If you already purchased an HSBC fee receipt, it is still valid. Fee receipts are valid for one year.

=====

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

এইচএসবিসি এর পরিবর্তে ইস্টার্ন ব্যাংক লিঃ ভিসা ফী রশিদ ইস্যু করবে

ঢাকা ২৮শে জানুয়ারী, ২০১৫ - আগামী ২৯শে জানুয়ারী, ২০১৫ এর পর থেকে এইচএসবিসি ব্যাংক যুক্তরাষ্ট্রের ভিসা সাক্ষাৎকারের জন্য আর কোন ফী আদায় বা এমআরভি (ভিসা) রশিদ ইস্যু করবে না। আগামী রবিবার, ১লা ফেব্রুয়ারী, ২০১৫ থেকে ইস্টার্ন ব্যাংক লিমিটেড ভিসা অ্যাপয়েন্টমেন্ট বুকিং এর জন্য ফী আদায় শুরু করবে এবং এমআরভি ফী রশিদ প্রদান করবে। বাংলাদেশ ব্যাপী ইস্টার্ন ব্যাংক লিমিটেডের ৫৯টি শাখা রয়েছে। সর্বশেষ বিস্তারিত জানতে <http://www.ustraveldocs.com/bd> এই ওয়েবসাইটটি দেখুন।

আপনি যদি ইতিমধ্যেই এইচএসবিসি এর ফী রশিদ গ্রহণ করে থাকেন তাহলে এটি বৈধ থাকবে যার মেয়াদ এক বছর।

=====